UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PROGRAMA DE POS GRADUAGAO EM ADMINISTRAGCAO PUBLICA

EDITAL 62.34 ESPECIFICO PARA INGRESSO — MESTRADO EM ADMINISTRAGAO PUBLICA

HORARIO DAS ENTREVISTAS

LINHA DE PESQUISA: GESTAO DE INSTITUICOES PUBLICAS, GOVERNANGA E SOCIEDADE

Inscricao
2840

1841
2526
1193
2601
2226
1760
988
2859
2662
2430
1707
1268
648
1274
2160
1346

2940

Nome
ANDREA DE LIMA LOPES PIRES

CLAUDIO ROBERTO SCALCON
DALCIOMAR PIMENTEL BORBA
DAVID NOGUEIRA SILVA MARZZONI
ESEQUIEL COCCO
FABIO PENTEADO CARVALHO
FERNANDA DOS SANTOS MARTINEZ
GILIARD DE VARGAS
GUSTAVO REIS PINTO
LEDIANE FERREIRA MESQUITA
LUCIANO DIBI ERCOLANI
MARCELO LUIZ BATISTA
MARCOS ANTONIO CERA
OZIEL RODRIGUES DE FREITAS
RENATA VIVIAN DE MIRANDA
ROCHELIEL PAULINO DE ALBUQUERQUE
RODRIGO USZACKI CARVALHO DE

FREITAS
VERONICA DA ROSA OLEA

Data
07/11/2019

07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
08/11/2019
08/11/2019
08/11/2019
08/11/2019
08/11/2019
08/11/2019
08/11/2019
08/11/2019

08/11/2019

Horario
14:00

14:00

14:00

15:00

15:00

15:00

16:00

16:00

16:00

14:00

14:00

14:00

15:00

15:00

15:00

16:00

16:00

16:00

Local

Sala 3253, prédio 74B,
UFSM

Sala 3253, prédio 74B,
UFSM

Sala 3253, prédio 74B,
UFSM

Sala 3253, prédio 74B,
UFSM

Sala 3253, prédio 74B,
UFSM

Sala 3253, prédio 74B,
UFSM

Sala 3253, prédio 74B,
UFSM

Sala 3253, prédio 74B,
UFSM

Sala 3253, prédio 74B,
UFSM

Sala 3253, prédio 74B,
UFSM

Sala 3253, prédio 74B,
UFSM

Sala 3253, prédio 74B,
UFSM

Sala 3253, prédio 74B,
UFSM

Sala 3253, prédio 74B,
UFSM

Sala 3253, prédio 74B,
UFSM

Sala 3253, prédio 74B,
UFSM

Sala 3253, prédio 74B,
UFSM

Sala 3253, prédio 74B,
UFSM



LINHA DE PESQUISA: ECONOMIA, POLITICA E FINANGAS PUBLICAS

Inscricao Nome Data
33 FABIENE SILVA BATISTA ROSA 11/11/2019
GUASCH
1634 PATRICIO SILVEIRA MACHADO 11/11/2019
1815 SUELEN XAVIER DOS SANTOS 11/11/2019
2628 THAIS TEIXEIRA PINTO 11/11/2019
OBESERVACAO:

Horario
08:00
08:00

08:00
09:00

Local

Sala 3253, prédio 74B, UFSM

Sala 3253, prédio 74B, UFSM
Sala 3253, prédio 74B, UFSM
Sala 3253, prédio 74B, UFSM

O candidato que n3o comparecer no dia, hora e local da entrevista sera desclassificado. Nao serdo

aceitos pedidos de alteracdo de dia, hora e local da entrevista.

O certificado de pontuagdo do Teste ANPAD deverd ser apresentado no momento da

entrevista. Os candidatos que ndo tiverem feito o Teste ANPAD ou ndo apresentarem o

certificado de pontuacdo do Teste ANPAD no momento da entrevista ficaram com nota zero

nesse critério. Serdo considerados os certificados de desempenho no Teste ANPAD realizados a

partir de setembro de 2017.



