

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

EDITAL 62.34 ESPECÍFICO PARA INGRESSO – MESTRADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

**HORÁRIO DAS ENTREVISTAS**

**LINHA DE PESQUISA: GESTÃO DE INSTITUIÇÕES PÚBLICAS, GOVERNANÇA E SOCIEDADE**

Inscrição	Nome	Data	Horário	Local
2840	ANDRÉA DE LIMA LOPES PIRES	07/11/2019	14:00	Sala 3253, prédio 74B, UFSM
1841	CLAUDIO ROBERTO SCALCON	07/11/2019	14:00	Sala 3253, prédio 74B, UFSM
2526	DALCIOMAR PIMENTEL BORBA	07/11/2019	14:00	Sala 3253, prédio 74B, UFSM
1193	DAVID NOGUEIRA SILVA MARZZONI	07/11/2019	15:00	Sala 3253, prédio 74B, UFSM
2601	ESEQUIEL COCCO	07/11/2019	15:00	Sala 3253, prédio 74B, UFSM
2226	FABIO PENTEADO CARVALHO	07/11/2019	15:00	Sala 3253, prédio 74B, UFSM
1760	FERNANDA DOS SANTOS MARTINEZ	07/11/2019	16:00	Sala 3253, prédio 74B, UFSM
988	GILIARD DE VARGAS	07/11/2019	16:00	Sala 3253, prédio 74B, UFSM
2859	GUSTAVO REIS PINTO	07/11/2019	16:00	Sala 3253, prédio 74B, UFSM
2662	LEDIANE FERREIRA MESQUITA	08/11/2019	14:00	Sala 3253, prédio 74B, UFSM
2430	LUCIANO DIBI ERCOLANI	08/11/2019	14:00	Sala 3253, prédio 74B, UFSM
1707	MARCELO LUIZ BATISTA	08/11/2019	14:00	Sala 3253, prédio 74B, UFSM
1268	MARCOS ANTONIO CERA	08/11/2019	15:00	Sala 3253, prédio 74B, UFSM
648	OZIEL RODRIGUES DE FREITAS	08/11/2019	15:00	Sala 3253, prédio 74B, UFSM
1274	RENATA VIVIAN DE MIRANDA	08/11/2019	15:00	Sala 3253, prédio 74B, UFSM
2160	ROCHELIEL PAULINO DE ALBUQUERQUE	08/11/2019	16:00	Sala 3253, prédio 74B, UFSM
1346	RODRIGO USZACKI CARVALHO DE FREITAS	08/11/2019	16:00	Sala 3253, prédio 74B, UFSM
2940	VERONICA DA ROSA OLEA	08/11/2019	16:00	Sala 3253, prédio 74B, UFSM

**LINHA DE PESQUISA: ECONOMIA, POLÍTICA E FINANÇAS PÚBLICAS**

Inscrição	Nome	Data	Horário	Local
33	FABIENE SILVA BATISTA ROSA GUASCH	11/11/2019	08:00	Sala 3253, prédio 74B, UFSM
1634	PATRÍCIO SILVEIRA MACHADO	11/11/2019	08:00	Sala 3253, prédio 74B, UFSM
1815	SUELEN XAVIER DOS SANTOS	11/11/2019	08:00	Sala 3253, prédio 74B, UFSM
2628	THAÍS TEIXEIRA PINTO	11/11/2019	09:00	Sala 3253, prédio 74B, UFSM

**OBSERVAÇÃO:**

**O candidato que não comparecer no dia, hora e local da entrevista será desclassificado.** Não serão aceitos pedidos de alteração de dia, hora e local da entrevista.

**O certificado de pontuação do Teste ANPAD** deverá ser apresentado no momento da entrevista. Os candidatos que não tiverem feito o Teste ANPAD ou não apresentarem o certificado de pontuação do Teste ANPAD no momento da entrevista ficaram com nota zero nesse critério. Serão considerados os certificados de desempenho no Teste ANPAD realizados a partir de setembro de 2017.